Énergie et productivité pour un monde meilleur
Solutions ABB pour la conversion
de puissance
PCS100 SFC, 125 kVA à 10 MVA
Convertisseur de fréquence statique
Une conversion de fréquence propre, fiable et efficace
Convertisseur de fréquence statique PCS100 SFC, 125 kVA à
10 MVA

Modèle Courant
nominal (A)
à 40 °C
Charge kVA
à 480 V
Armoire convertisseur/raccordement Armoire transformateur Nombre
de paires
de modulesDimensions
H x L x P mm*  XXX
Masse
(kg)
Dimensions
H x L x P mm*
Masse
(kg)**
SFC-0125 150 125 2154 x   809 x 804 860 Montage dans armoire du convertisseur 1
SFC-0250 300 250 2154 x   809 x 804 601 2154 x 809 x 804 908 2
SFC-0375 450 375 2154 x   809 x 804 761 2154 x 1209 x 804 1510 3
SFC-0500 600 500 2304 x 1609 x 804 1503 2304 x 1209 x 804 1910 4
SFC-0625 750 625 2304 x 2009 x 804 1772 2304 x 1209 x 804 2310 5
SFC-0750 900 750 2304 x 2409 x 804 1932 2200 x 2250 x 1600 2800 6
SFC-0875 1050 875 2304 x 2809 x 804 2308 2200 x 2250 x 1600 3000 7
SFC-1000 1200 1000 2304 x 3209 x 804 2586 2200 x 2250 x 1600 3200 8
SFC-1125 1350 1125 2304 x 3209 x 804 2746 2200 x 2250 x 1600 3400 9
SFC-1250 1500 1250 2304 x 4409 x 804 3407 2350 x 2300 x 1600 3700 10
SFC-1375 1650 1375 2304 x 4809 x 804 3700 2350 x 2300 x 1600 3850 11
SFC-1500 1800 1500 2304 x 4809 x 804 3860 2350 x 2300 x 1600 4000 12
SFC-1625 1950 1625 2304 x 5209 x 804 4248 2350 x 2300 x 1600 4100 13
SFC-1750 2100 1750 2304 x 5609 x 804 4550 2350 x 2300 x 1600 4250 14
SFC-1875 2250 1875 2304 x 5609 x 804 4710 2350 x 2300 x 1600 4400 15
SFC-2000 2400 2000 2304 x 6009 x 804 5102 2350 x 2300 x 1600 4600 16
Valeurs nominales et dimensions des différents modèles
Côté réseau
Tension 200 à 480 V AC (toute valeur BT ou MT
avec transformateur)